（財）財務会計基準機構会員

                                                                    平成 21 年３月 31 日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社
代表者名  代表取締役社長 栢森雅勝

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役総務ｾｸﾀ長 山下 陽

      TEL(0568)88-7111

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成21年４月１日付けをもって、下記の通り組織変更及び人事異動を実施するこ

とを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成21年４月１日付）

・情報システム事業セクタにおいて、営業センタを顧客のより良きパートナーとなるため、

営業、ＣＳ、拠点をホールサポートセンタとして一体化する。

・情報システム事業セクタにおいて、事業企画グループ営業推進チームを独立し、営業推進グ

ループとする。

・情報システム事業セクタにおいて、ＣＳグループをホールサポートグループに改称する。

・情報システム事業セクタにおいて、新たなビジネスモデル及び製品コンセプトを、製品作り

により良く反映させるため、事業企画グループ製品企画チームを開発グループに移管し、企

画開発グループとする。

・制御システム事業セクタにおいて、製造グループを生産グループと改称する。

２．人事異動の内容（平成21年４月１日付）

氏  名 新    職 現    職

根本  弘
取締役事業本部 情報システム事業

セクタ長 兼 ホールサポートセン

タ長

取締役事業本部 情報システム事業

セクタ長

岡庭 幸春
事業本部 制御システム事業セクタ

企画グループ長

事業本部 制御システム事業セクタ

デザイングループ 副グループ長

以 上

【組織図】（平成 21 年４月１日付）

株

主

総

会

取

締

役

会

東 日 本 支 店

中 部 支 店

西 日 本 支 店

九 州 支 店

総

務

セ

ク

タ

市 場 開 拓 室

ﾎｰﾙｻﾎﾟｰﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ

生 産 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ

営業推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ

事業企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ

法 務 知 財 室

企 画 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ

開 発 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ

総 務 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ

経 理 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ

人 事 企 画 室

営 業 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ

生 産 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ

DK-SIS ｸﾞﾙｰﾌﾟ

制
御
シ
ス
テ
ム
事
業
セ
ク
タ

情
報
シ
ス
テ
ム
事
業
セ
ク
タ

経

営

管

理

本

部

事

業

本

部

経営推進委員会

活性化委員会

社

長

経

営

企

画

室

ｺ ﾝ ﾌ ﾟ ﾗ ｲ ｱ ﾝ ｽ ・

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ委員会

監 査 室監

査

役

会

ホ
ー
ル
サ
ポ
ー
ト
セ
ン
タ

企画開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ

常

務

会